甘肃财贸职业学院文件
[image: image1.jpg]

 甘财职院发﹝2020﹞256号              签发人：周和平
甘肃财贸职业学院关于上报2020年
省教育厅科研项目结项工作材料的报告

省教育厅：

根据教育厅《关于做好2020年省教育厅科研项目结项工作的通知》（甘教技函【2020】11号）文件精神，甘肃财贸职业学院严格按照项目结项程序，制定结项方案，与兰州财经大学联合，对胡艳老师主持的《“一带一路”背景下甘肃文化旅游精品演艺工程内涵式发展研究》进行会议评审结项，该项目通过评审达到合格要求。现将该结项资料上报。
特此报告。
附：2020年高等学校科研项目拟结项项目汇总表

甘肃财贸职业学院

2020年10月10日

甘肃财贸职业学院办公室         2020年 10月10日印发
附件：

	2020年高等学校科研项目拟结项项目汇总表

	项目编号
	项目名称
	学科门类
	所在学校
	主持人
	项目参与人
	项目类型
	立项年月
	结项年月
	结项单位
	备注

	2019B-320
	“一带一路”背景下甘肃文化旅游精品演艺工程内涵式发展研究
	管理学
	甘肃财贸职业学院
	胡艳
	康逢民、刘华荣、杨洋、杨锐
	能力提升项目
	2019年7月
	2020年9月
	兰州财经大学
	甘肃财贸职业学院

1